
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 13. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 9. 4. 2019

od 14:00 hodin v místnosti rady města

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Mgr. Ildikó Fráňova, právník

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Olga Chocová, radní

Mgr. Ivan Kus, radní
Ing. Michal Mišina, místostarosta

Leona Pinkasová, zapisovatelka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Ing. Irena Mastná, radní

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Ivan Kus, radní

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo

bodu

l.

2.

3.

Bod

Komentář

Zahájení

Schůzi rady města zahájila ve 14. 00 hod a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová.

Omluvila nepřítomnou Ing. Mastnou, která se z pracovních důvodů nemohla dostavit.

Ověřovatelem stanovila Mgr. Kuse.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 12. zasedáni Rady města

K zápisu z předešlé schůze rady města nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

203/13/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 9. 4. 2019.

Stránka l z 3



RNDr. Chalupová předložila návrh programu jednání. Radní s návrhem souhlasili.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová Hlasování
Zpracovatel: Leona Pinkasová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

204/13/RM/2019 Nominace města Příbram do Rady Svazu měst a obcí

I. Rada města souhlasí

s nominací města Příbram, kraj Středočeský, IC: 00243132, okres Příbram, na člena Rady

Svazu měst a obcí České republiky.

RNDr. Chalupová uvedla, že vedení města byla doručena žádost města Příbram o podporu při volbě

zástupců do Rady Svazu města a obcí ČR za Středočeský kraj. Město Příbram je dlouhodobým
členem Svazu a chtělo by se aktivněji zapojit do činnosti Rady Svazu.

Z následné diskuze vyplynul závěr nominaci města Příbram podpořit.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Závěr

RNDr. Chalupová ukončila jednání rady města v 14.20 hod.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ing. Michal Mišina

mistostarosta

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Zapisovatelé:

Leona Pinkasová

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Stránka 2 z 3



Mgr. Ivan Kus

radní

Stránka 3 z 3




